
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1o)

ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE MARUIM

JANEIRO/2017 A JUNHO/2017

R$ 1,00

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 2017

RESERVA DO RPPS

SUBTOTAL DAS DESPESAS ( X ) = ( VII + IX )

DESPESAS

DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (VIII)

INSCRITAS EM
RESTOS A

PAGAR NÃO
PROCESSADOS

(k)

DOTAÇÃO
ATUALIZADA

(e)

SALDO

(g) = (e-f)

DOTAÇÃO
INICIAL

(d)

Até o Bimestre

(f)

DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS

TOTAL ( XIV ) = ( XII + XIII ) 0,00

0,00

AMORTIZAÇÃO DA DÍV./ REFINANCIAMENTO (XI)

SUBTOTAL C/ REFINANCIAMENTO (XII) = (X+XI)

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

SUPERÁVIT ( XIII )

50.000.000,00

50.000.000,00

50.000.000,00

50.000.000,00 1.874.207,74

1.874.207,74 45.469.791,51

45.469.791,51 7.693.996,74

7.693.996,74 21.633.730,05

875.297,59

22.509.027,644.530.208,49

4.530.208,49 0,00

36.131.227,00

45.483.727,00

0,000,00 0,000,000,000,000,000,00

DESPESAS
PAGAS ATÉ O

BIMESTRE

(j)

No Bimestre
No Bimestre

Até o Bimestre

(h)

0,00 0,000,000,000,000,00

DESPESA CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

INVERSÕES FINANCEIRAS

AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA

Amortização da Dívida Interna

Outras Dívidas

0,002.500,00

48.720.759,23 1.669.848,91 44.563.819,64 7.359.456,92 21.046.318,424.156.939,59 0,00

39.023.938,87 498.020,68 36.173.410,10 5.651.907,66 16.809.544,352.850.528,77 0,00

4.195.300,30

9.350.000,00

4.468.300,30

913.468,07

9.696.820,36

1.231.268,07

204.358,83

1.171.828,23

204.358,83

589.265,71

8.390.409,54

905.971,87

0,00

0,00

0,00

404.657,16

4.236.774,07

587.411,63

256.624,57

1.707.549,26

334.539,82

324.202,36

1.306.410,82

325.296,20

47.972,70

14.500,00

258.500,00

47.972,70

1.000,00

316.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

316.706,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182.754,47

0,00

0,00

77.915,25

47.972,70

1.000,00

93,84

50.000.000,00 50.000.000,00 1.874.207,74 45.469.791,51 7.693.996,74 21.633.730,054.530.208,49

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dívida Mobiliária 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,000,000,000,000,000,00Dívida Mobiliária

Amortização da Dívida Externa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Outras Dívidas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

50.000.000,00 50.000.000,00 1.874.207,74 45.469.791,51 7.693.996,74 21.633.730,054.530.208,49 0,00

0,00DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

SALDO

(i) = (e-h)

20.311.421,79

20.311.421,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.311.421,79

0,00

0,00

0,00

182.754,47

0,00

404.657,16

587.411,63

3.492.607,92

0,00

16.231.402,24

19.724.010,16

20.311.421,7928.366.269,95

27.674.440,81

22.214.394,52

0,00

5.460.046,29

643.856,44

508.810,91

1.000,00

134.045,53

47.972,70

0,00

0,00

28.366.269,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28.366.269,95

28.366.269,95
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[2804003:GovNet versão:17081603]  Sistema de Informação do MUNICÍPIO DE MARUIM # 3/3


